-,. _- _. МУниципдЛьноЕ дошкольноЕ оБРА]оВлтЕлЬноЕучрЕ)lцЕниЕ (цЕтский сАд л_ь 2I4 кировского iАйъй;;ЬiЪогрдддо
,,.:"i:l*i Р.:J}:ч": ]|11 ylq9g21 rМ+1 +5-05-84, doU2 1 4@Yоlдаdmiл.rц,инн з4470l45J8 кпп ]4470I0Ol огрн l02]4042яtzоt оТБб +йцййfrЁiбsоз

27.12.2022
Приказ

Ns119

О создании рабочей группьт
по противодействию коррупции
В МоУ детский сад Ns 214

В соответствии с Федеральньпr.r законом Российской Федерации от 25 декабря2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции'', Положением о противодействии
коррупции) и в цеJUIх оцецки эффективности мер по противодействию и профилактики
коррупции в МОУ Ns214

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабоч}.ю группу по противодействию коррупции в образовательной
организации на 202Згод в следylощем составе:
- Писаренко С.Н., старший воспитатель
- Проводина О.Е., старший воспитатель
_

Игольникова
Н.В.

t

воспитатель

- Карасева Л.И. - завхоз

2, Р_абочей группе разработать план_ мероприятий по противодействию коррупции
в образовательной организации на 202j год. Срок - до l 1.01 .iОzЗ года.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ

С приказом ознакомлены:

С.В.Борисенкова

Писаренко С.Н.
Проводина О.Е.
Игольникова Н,В.
Карасева Л.И.

ф./VТ77r*у.-
{"rf.r et /.-еэ z

		2023-01-16T13:27:37+0300
	Борисенкова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа